
KORID LK, spol. s r.o. – Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje 

Společnost je vedená v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625 • IČ: 272 67 351, DIČ: CZ27267351 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.:35-5526710237/0100 • e-mail: info@korid.cz 

 

KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

V Liberci dne 3.12.2015 

ZMĚNY JÍZDNÍCH ŘÁDŮ 12/2015 

Českodubsko a Podještědí 

Seznam změn platných od neděle 13. prosince 2015: 

IDOL č. Trasa Linka Spoj Změna 

080 
Liberec  –  Světlá p.J., Hodky –
Český Dub 

540 080 

21 Pojede v celé trase o 5 min. později (tj. 14:35 z Liberce) 

23 Pojede v celé trase o 5 min. později (tj. 15:03 ze Světlé p.J,Hodek) 

více Drobné časové posuny odjezdů v úseku Světlá – Český Dub o 1 – 3 min. 

081 
Liberec  – Hodkovice n.Moh.  –
Český Dub 

540 081 

8 
Přidána zajížďka do Proseče p.J., současně změna trasy z Hodkovic přes Jeřmanice (místo 
spoje č.6 linky 340 z Turnova) 

10 
Provoz celoročně (tj. i o prázdninách); odjezd již v 6:05 z Č.Dubu, prodloužen až do Liberce 
(v úseku Hodkovice n.M. – Liberec náhrada spoje č.34) 

19; 63 
Vzájemná záměna trasy, tj. spoj č.19 z Liberce veden přes Vlčetín a Proseč p.J., navazující 
spoj č.63 z Hodkovic veden přes Petrašovice a Bílou 

32 Provoz celoročně (tj. i o prázdninách) 

34  Spoj sloučen s prodlouženým spojem č. 10. 

54 Z Českého Dubu jede až v 6:40 po trase přes Bílou (místo spoje č.10)  

80 Spoj zrušen (provoz pouze o prázdninách) a nahrazen spojem č. 54 v posunuté poloze 

101 Pojede o cca 5 min. dříve (tj. 8:40 z Liberce – jede v sobotu, neděli a státní svátky) 

105 Pojede o cca 5 min. dříve (tj. 18:40 z Liberce –  jede v sobotu, neděli a státní svátky) 

více Drobné časové posuny odjezdů z nácestných zastávek o 1 – 3 min.  



KORID LK, spol. s r.o. – Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje 

Společnost je vedená v obchod. rejstříku u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625 • IČ: 272 67 351, DIČ: CZ27267351 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.:35-5526710237/0100 • e-mail: info@korid.cz 

270 
Liberec – Osečná – Stráž pod 
Ralskem 

540 270 

5 Pojede v celé trase o 5 min. dříve (tj. 6:25 z Liberce) 

13 Pojede v celé trase o 5 min. později (tj. 14:30 z Liberce) 

16 Pojede v celé trase o 10 min. později (tj. 15:40 ze Stráže p.R.) 

33 Pojede v celé trase o 30 min. dříve (tj. 14:15 z Liberce) 

271 
Český Dub – Osečná  - Ralsko, 
Náhlov 

540 271 

9 Pojede o 3 min. dříve (tj. 14:00 z Osečné – provoz pouze ve dnech škol. vyučování) 

11 Pojede o cca 15 min. dříve (tj. 15:10 z Osečné – provoz pouze ve dnech škol. vyučování) 

14 Pojede o 10 min. dříve (tj. 15:25 z Náhlova – provoz pouze ve dnech škol. vyučování) 

17 Pojede o 20 min. později (tj. 18:30 z Č.Dubu) 

20 Pojede o 10 min. později (tj. 18:55 z Osečné) 

31 
Pojede o cca 10 - 15 min. později (tj. 14:50 z Č.Dubu, 15:10 z Osečné – provoz pouze 
o prázdninách) 

32 Pojede o 20 min. později (tj. 15:25 z Náhlova - provoz pouze o prázdninách) 

276 
Český Dub – Osečná – Křižany – 
Žibřidice – Zdislava – Stráž 
p.Ralskem 

540 276 11; 31 V úseku Český Dub – Křižany žel.st. pojede o 5 min. později (tj. v 14:55 z Č.Dubu) 

Vážení cestující, prosíme, abyste věnovali zvýšenou pozornost změnám ve veřejné dopravě. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 774 485 021  


